Ректору СПбГЛТУ

И.А. Мельничук

       от  аспиранта ____ года/курса обучения

       направление подготовки / научная

специальность  __________________________

       ________________________________________

       ________________________________________

       ________________________________________

       ________________________________________

       Фамилия ________________________________

       Имя ____________________________________

       Отчество ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии института

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Аспирант   _________________                                 (_________________________)
                (подпись)                                                (расшифровка подписи)
«______» ________________ 20 ____ г.

Согласовано:
Начальник Отдела подготовки

научно-педагогических кадров _________________         (_________________________)
                                       (подпись)                                     (расшифровка подписи)
«______» ________________ 20 ____ г.